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Tegevusaruanne

Eesti Keskerakonna tegevussuunad on kujunenud l&htudes erakonna liikmete ettepanekutest ning
erakonna kongressi, volikogu ja juhatuse otsustest ning initsiatiividest.

Eesti Keskerakonna 2014. aasta tegevuse peamisteks suundadeks olid:

1. Keskerakonna piirkondade ja osakondade arendamine;

2. Keskerakonna osakondade uldkoosolekuteijegndade aastakonverentside korraldamine;
3. 2014. a. Euroopa Parlamendi erakonna sisengtie korraldamine, ptvormi koostamine ja
valimiskampaania l&biviimine;

2014. a. Ladne—Saare vallavolikogu valimistmfaania ettevalmistamine ja labiviimine;
2015. a. Riigikogu valimise kandidaatide ringkodeaimekirjade koostamine ja valimiskampaania
ettevalmistamine;

Keskerakonna volikogu istungite korraldamine;

Meeleavalduste, miitingute ja kampaaniate korraldamine;

Erakonna aastavahetuspeo ja muude Urituste korraldamine ja labiviimine;

. Riigikogu Keskerakonna fraktsiooni tegevus;

10 Riigikogu Keskerakonna fraktsiooni valjasdidud maakondadesse;

11. Valissuhtlus.

ok
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Seisuga 31.12.2014. a. oli Eesti Keskerakonnglii2Zkonna organisatsiooni ja ligi 200 osakonda.

2014. a. tegutsesid jargnevad Eesti Keskerakonna kogud: naiskogu, noortekogu, seenioride kogu,
omavalitsuskogu, dpetajate kogu, roheliste kogu ja kultuurikogu.

5. aprillil 2014. a. toimus Tallinnas Eesti Keskerakonna Eoroopa Parlamendi valimiste
valimiskonverents, kus kinnitati erakonna kandidaatide nimekiri ja valimisprogramm.

25. mail 2014. a. toimusid Euroopa Parlamendimizied. Eesti Keskerakonna poolt andis oma héale
73419 valijat, s.0 22,4% valimas kainud kodanikaltest. Euroopa Parlamenti osutus valituks tks
Keskerakonna nimekirjas kandideerinud isik — Yana Toom. Eesti Keskerakond kulutas
valimiskampaaniaks 231595 eurot.

7. detsembril 2014. a. toimunud L&&ne-Saare vallavolikogu valimistel osales Eesti Keskerakond 16
likmelise nimekirjaga. Eesti Keskerakonna karditidele andis oma ha&d3 valijat, s.0 10,44%
valimas kainud valijate haaltest. Ladne-Saanbkogusse osutus valiks kaks Keskerakonna

nimekirjas kandideerinud inimest. Eesti Keskerakond kulutas valimiskampaaniakel2@Q0

2014. aastal toimus 4 erakonna volikogu istungit. Volikogu istungite paevakordade oldlieemad
olid:

Poliitilise olukorra Ulevaated ja anallius;

Euroopa Parlamendi valimise Eesti Keskerakonna kandidaatide sisevalimiste korraldamine;
Euroopa Parlamendi valimiskampaania tulemuste analtis;

Riigikogu Keskerakonna fraktsiooni tegevuse Ulevaated;

Euroopa Parlamendi tegevuse Ullevaated;

Volikogu juhatuse valimised;

Riigikogu valimiste erakonna valimisplatvormi koostamine ja nimekirjade moodustamine.



Volikogu véttis vastu otsused:

e Euroopa Parlamendi valimiste Eesti Kesileonna sisevalimiste tulemuste kinnitamine;
e Volikogu avaldus Avalikust korrast;
e Volikogu avaldus Toidukrisist;

e Keskerakonna 2013. a. majandusaasta aruande kinnitamine;
Volikogu avaldu2015. aasta Riigieelarvest.

31. jaanuaril korraldas Keskerakond koostd@llinna Linnavalitsusega esindusliku
majanduskonverentgiesti majanduse véljavaated 2020. aastatel

4. mail korraldas erakond Kadriorus presidendi lossi ees suure kdnekoosoleku. kiddsbte

ettepanek Eesti Vabariigi presidendile Toomas Hérltiesele, et ta kasutaks seda ametiaega, mis tal
on veel jddnud, ning moju, mis presidendil valitseigalerakondadele on, et president Lennart Meri
algatatud eelndu presidendivalimistest ning rahvaalgatus jduaksid Eesti Valigiggdlusesse.

9. juunil korraldati meeleavaldus Haapsalus, millega protestiti valitsuse jaaBkvébgevusetuse vastu
pankade teenuste kattesaadavuse ja pangakontorite sulgemisel.

15. — 16. novembril osales Keskerakond messils ja pere 201&%aku Suurhallis. Erakond oli messil
oma boksiga, kohal olid mitmed erakonna pdutl ja pakuti kilastajatele mitmeid tegevusi.

22. detsembril korraldas erakond Estonia Kontserdisaalis Urituse, kus Keskerakonna esimees Edgar
Savisaar pidas J8ire kdne'; kus ta esitles erakonna nadgemust stllaida teha, et Eestis oleks hea
elada, kuidas kaivitada Eesti magus ja kuidas Eestit kaitsta.

Keskerakonna piirkondlikud organisatsioonid ja mekogu korraldasid poliitikute osalusel mitmeid
avalikke dritusi, osalesid suurtel valitritustel (laddfestivalid jm) maakondas, Tallinnas ja teistes
suuremates linnades. Uritustel tutvustati erakoramdeid ja seisukohti mitmetes olulistes kiisimustes.

Riigikogu Keskerakonna fraktsioon esitas 2014.adiigikogus 18 eelndu, 64 aruparimist, 21
kirjalikku kiisimust, 66 infotunnikiisimust ja 20 eelndule muudatusettepanekud.

Riigikogu Keskerakonna fraktsioon korraldas 20dastal 3 fraktsiooni valjasdidud: Ida-Virumaale,
Tallinna Kesklinna ja Laanemaale.

Rahvusvahelisel tasandil toimunud kohtumistest alidisemad erakonna delegatsioonide osalemine
Euroopa Liberaalide, Demokraatide ja Reformipartei (ALDE) kongressil ja ALDE N6éukogu
koosolekutel, osalemine Soome Keskusta ja Rootsi Keskpartei kongressidel ning osaleraijee Hiin
Euroopa Liidu Kdrgetasemelisel Kohtumisel Hiinas.

Eesti Keskerakonnaga liitus 2014. aastal Bifishest ja erakonnast lahkus 454 liiget.



Eesti Keskerakond

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara
Pd&hivara
Materiaalne p6hivara
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2014

215410
7 945
223 355

1185 236
1185 236
1408 591

317529
317 529

317 529

614 779
476 283
1091 062
1408 591

2014. a. majandusaasta aruanne

31.12.2013 Lisanr

73 467 2

9 306 3
82773

1186 866 4
1186 866
1269 639

654 860 5,6,7,8,9
654 860
654 860

581 585
33194
614 779
1269 639



Eesti Keskerakond 2014. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne

(eurodes)
2014 2013 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 204 182 350 167 10
Annetused ja toetused 1388 427 1388 427 11
Muud tulud 1800 1800 12
Kokku tulud 1594 409 1740 394
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -394 158 -1 106 690
Mitmesugused tegevuskulud -323 439 -205 806
T66joukulud -386 443 -372 128 13
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -1 630 -1 630 4
Muud kulud -12 456 -20 947
Kokku kulud -1118 126 -1 707 201
Péhitegevuse tulem 476 283 33193
Muud finantstulud ja -kulud 0 1
Aruandeaasta tulem 476 283 33194



Eesti Keskerakond 2014. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2014 2013 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 476 283 33193
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 1630 1630 4
Kokku korrigeerimised 1630 1630
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 1361 -2731
Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -337 331 16 515
Kokku rahavood pdhitegevusest 141 943 48 607
Rahavood investeerimistegevusest
Laekunud intressid 0 1
Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 1
Kokku rahavood 141943 48 608
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 73 467 24 859 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus 141 943 48 608
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 215410 73 467 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2012
Aruandeaasta tulem
31.12.2013
Aruandeaasta tulem

31.12.2014

581 585
33194
614 779
476 283
1091 062

Kokku netovara

2014. a. majandusaasta aruanne

581 585
33194
614 779
476 283
1091 062



Eesti Keskerakond 2014. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Eesti Keskerakonna 2014. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis
tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele. Hea raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi
Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

MTU Eesti Keskerakonna tulemiaruanne on koostatud vastavalt RTJ 14 juhendile.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspdhim®6tete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Tulemiaruandes on muudetud kulude jaotust vastavalt Erakonna Seaduse § 12' (8)ja(9)alusel tehtud kulude tapsustatud jaotusele.
Kulude osas eristatakse poliitilise tegevuse kulusid, t66jdukulusid ja
majandamiskulusid.

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud - antud rea all kajastatakse poliitilise tegevuse kulusid.
Mitmesuguste tegevuskulude all kajastatakse osa majandamiskulusid, pdhivara kulum ja muud kulud tuuakse eraldi vélja.

2013 majandusaasta kulude eristamine samadel p6himdtetel on ebaotstarbekas ja raamatupidamislikult eeldab terve majandusaasta
uuesti labivaatamist.

Vigade korrigeerimine

Vead on ebakorrektselt kajastatud vdi kajastamata jaetud andmed eelmiste perioodide raamatupidamisaruannetes, mis tulenevad aruande
koostamise ajal juhtkonnale kattesaadava informatsiooni ebakorrektsest kasutamisest v8i kasutamata jatmisest.
Vigu korrigeeritakse lahtudes olulisuse printsiibist (RTJ 1 §41-46).

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nGudmiseni hoiuseid ja lihiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruandes
kajastatakse rahavoogusid tegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid
kajastatakse otsemeetodil.

Néuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt tdenéoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid
eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta. Ebatdenéoliselt laekuvad nduded on séltuvalt ebatdenaoliselt laekuva
ndude tekkimise pdhjustest kantud osaliselt vdi taies ulatuses tegevuskuludesse.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara vaartuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lahtudes kajastatakse p&hivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus Uletab 640 eurot ja mille kasulik eluiga on lle
kahe aasta. Madalama soetusmaksumusega vdi lihema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse v6tmisel kuluks ning nende lle
peetakse arvestust bilansivaliselt.

Ettevite kasutab materiaalse p8hivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Pdhivara arvelevétmise alampiir 640

Annetused ja toetused

Annetuste ja toetustena kajastatakse riigieelarvest saadud sihtotstarbeliste piiranguteta vahendid.

Tulud
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2014. a. majandusaasta aruanne

Tulu kaupade mudgist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on lainud Ule ostjale ning mugitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on v8imalik usaldusvaarselt mdéta.

Tulu teenuste mudgist kajastatakse lahtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused. Intressi tulu kajastatakse lahtudes vara sisemisest

intressimaarast.

Tuludes kajastatakse liikmetelt saadud likmemaksud ja muud mittesihtotstarbelised tasud.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2014
Sularaha kassas 174 427
Arvelduskontod 40 983
Kokku raha 215410
Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2014
Ettemaksed 7 945
Tulevaste
L 7152
perioodide kulud
Muud makstud
793
ettemaksed
Kokku nduded ja
7 945
ettemaksed
31.12.2013
Nouded ostjate vastu 405
Muud nduded 1
Intressinduded 1
Ettemaksed 8 900
Tulevaste
- 7 329
perioodide kulud
Muud makstud
1571
ettemaksed
Kokku nduded ja
9 306

ettemaksed

31.12.2013

59 340
14 127

73 467

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

10

7 945

7152

793

7 945

405

8 900

7329

1571

9 306
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Lisa 4 Materiaalne pdhivara
(eurodes)

Maa Ehitised

31.12.2012

Soetusmaksumus 53 436 107 046
Akumuleeritud kulum -25 693
Jaakmaksumus 53 436 81 353
Amortisatsioonikulu -1 630
31.12.2013

Soetusmaksumus 53 436 107 046
Akumuleeritud kulum -27 323
Jaakmaksumus 53 436 79723
Amortisatsioonikulu -1 630
31.12.2014

Soetusmaksumus 53 436 107 046
Akumuleeritud kulum -28 953
Jadkmaksumus 53 436 78 093

Lisa 5 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2014
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vodlad
Muud viitvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2013
Vdlad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vbélad
Muud viitvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lopetamata
projektid

1053 707

1053 707

1053 707

1053 707

1053 707

1053 707

269 525
25 550
13 818

8 636
8 636
317 529

615 558
20 112
11 201

7 989
7989
654 860

2014. a. majandusaasta aruanne

Ldépetamata
projektid ja
ettemaksed

1053707

1053 707

1053 707

1053 707

1053 707

1053707

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

Kokku

1214189
-25 693
1188 496

-1 630

1214189

-27 323

1186 866

-1 630

1214189

-28 953
1185236

269 525
25550
13 818

8 636
8 636
317 529

615 558
20112
11 201

7989

7989

654 860
11
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Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
Tootuskindlustusmaksed

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 7 Volad tarnijatele
(eurodes)

Vélad tarnijatele

Kokku vélad tarnijatele

31.12.2014
Maksuvdlg
4526
8 376
290
626
13 818

31.12.2013
Maksuvdlg
3644
6 808
227
522
11 201

2014. a. majandusaasta aruanne

31.12.2014 31.12.2013

269 525 615 558

269 525 615 558

Maksetéhtaegasid lletanud suuremate tarnijatega on sdlmitud maksegraafikud tagasimaksete osas.

Lisa 8 Vblad to6ovotjatele

(eurodes)

Tootasude kohustus

Kokku vélad toovotjatele

Lisa 9 Muud volad
(eurodes)

Muud viitvGlad

Kokku muud vélad

Muud viitvélad

Kokku muud vélad

31.12.2014

31.12.2013

Muude viitvblgade all on detsembrikuu arvestatud palga maksud.

31.12.2014 31.12.2013
25550 20112
25550 20 112

8 636
8 636

7 989
7989

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

8 636
8 636

7989
7989
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Lisa 10 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud
Annetused ja toetused eraisikutelt

Kokku liikmetelt saadud tasud

Lisa 11 Annetused ja toetused
(eurodes)

Tulu riigieelarvest

Kokku annetused ja toetused

Rahalised ja mitterahalised annetused

Rahaline annetus

Kokku annetused ja toetused

2014

50 989
153193
204 182

2014
1388 427
1388 427

2014
1388 427
1388 427

2014. a. majandusaasta aruanne

2013

56 016
294 151
350 167

2013
1388 427
1388 427

2013
1388 427
1388 427

Annetuste ja toetuste all on kajastatud riigieelrvest erakonnale eraldatud rahalised vahendid.

Lisa 12 Muud tulud

(eurodes)

Rendi- ja Gdritulu

Kokku muud tulud

Lisa 13 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

2014
1800
1800

2014
288 428
98 015
386 443
27

2013
1800
1800

2013
279 489
92 639
372128
27

13



Eesti Keskerakond 2014. a. majandusaasta aruanne

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

31.12.2014 31.12.2013

Fuusilisest isikust likmete arv 14 199 14 079

MTU Eesti Keskerakonna juhatuse ning eelnevalt kirjeldatud isikute lahisugulastega ja nendega seotud ettevétetega pole
aruandeperioodil sdlmitud kauba ja teenuste ostulepinguid ega s6Imitud laenulepinguid. Juhatuse liikmetele pole aruandeaastal juhatuses
likmeks oleku eest arvestatud tasusid ega osutatud muid soodustusi.

14



Aruande allkirjad

Aruande I6petamise kuupéev on:

Eesti Keskerakond (registrikood: 80053370) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande
andmete 8igsust on kinnitanud:

Allkirjastaja nimi
Aadu Must

Arvo Sarapuu
Edgar Savisaar
Enn Eesmaa
Jaanus Karilaid
Juri Ratas

Kadri Simson
Kalev Kallo
Mailis Reps
Marika Tuus-Laul
Mihhail Korb

Priit Toobal

Siret Kotka
Taavi Aas

Yana Toom

Allkirjastaja roll
Juhatuse liige
Juhatuse liige
Juhatuse liige
Juhatuse liige
Juhatuse liige
Juhatuse liige
Juhatuse liige
Juhatuse liige
Juhatuse liige
Juhatuse liige
Juhatuse liige
Juhatuse liige
Juhatuse liige
Juhatuse liige

Juhatuse liige

Kuupéev ja allkiri




